



## **סיכום ישיבת הנהלה מיום 19.5.2024 באמצעות הזום**

**משתתפים:** כני לאלו (יו"ר ההתאחדות), גבי הייק, סיוון סט, צביקה ענבר, ליאור רז, גלעד בן מנשה, קסנדרין שוורץ, הרבי דקניט  
**נעדרה:** שריי השאש  
**מוזמנים:** אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי, מיקי הרלב (ועדת ביקורת)

### **סדר יום:**

- החלטה בדבר שיקים שלא נפרעו - אורי חכם
- השתלמויות למדריכים - הרבי דקניט
- דיון בנושא המפרט האחיד והעסקת עובדים זרים.
- דיווח על אירוע שהתרחש בתחרות קפיצות בחוות דאבל קיי.
- שונות

### **1. החלטה בדבר שיקים שלא נפרעו - אורי חכם**

המנכ"ל ציין שיש שיקים שנשלחים לחברי ההתאחדות בעיקר עבור פרסים שלא נפרעים לאחר חצי שנה. מדובר בסכומים קטנים מאד שנשארים לאורך זמן בדו"ח הכספי במסגרת זכאים. שיקים אלה ממילא לא ניתן לפירעון לאור העובדה שחלפה למעלה מחצי שנה ממועד הוצאתם. לצורך הדו"חות הכספיים לדעת רואה החשבון של ההתאחדות הנהלת העמותה צריכה לקבל החלטה לפיה ההתחייבות פקעה ולמחוק אותו מהספרים. התקיים דיון ובסופו הוחלט לאשר ביטול ההתחייבות על פי שיקים אלה לאחר חלוף שנה ממועד הוצאתם. במידה וחבר התאחדות יפנה לאחר שנה, ההתאחדות תשקול בחיוב יצירת התחייבות חדשה ופירעון הסכום מהתקציב השוטף של ההתאחדות.

### **2. השתלמויות מדריכים - הרבי דקניט**

הרבי ציין שועדת הדרכה ביקשה לחייב מדריכים להשתתף בהשתלמויות. בשנת 2018 מנהל הספורט שקל להעביר האחריות להדרכה להתאחדויות. נושא זה נתקע במנהל הספורט ולא התקדם דבר מאז. הרבי ציין שמדריכים ומאמנים שלא עוברים קורסים לא מתקדמים ברמה. ועדת הדרכה ביקשה לחייב השתלמויות למדריכים. לדעת הרבי יש לכך חשיבות מקצועית. אם הם רוצים להשתתף בתחרויות או להדריך לתחרויות יש לחייב אותם להשתתף בהשתלמויות. ועדת ההדרכה אמורה לארגן הקורסים. כני, גבי, סיוון וליאור חושבים שיש לכך מקום. השתלמויות ריענון אחת לתקופה חשובות מאוד. גלעד ציין שב-fei כדי להיות מוסמך צריך לעשות רענון ומבחן כל שנה. גלעד חושב שלא ניתן לחייב לעשות השתלמויות כל עוד אין את התשתיות המתאימות לכך. החלטה: לאשר עקרונית את החיוב בהשתלמויות בכפוף לכך שועדת הדרכה תכין תוכנית לכל ענף וענף ותגיש להנהלה לאשור.



### 3. דיון בנושא המפרט האחיד והעסקת עובדים זרים

המנכ"ל ציין שמשרד החקלאות הוציא מפרט אחיד עם התייחסות למבנה האורות שלא תואם את הקיים היום ברוב החוות בארץ. המנכ"ל שלח לפני שמונה חודשים מכתב לשירותים הוטרינריים ובו הדגיש הצורך לשנות המפרט כדי לא לגרום לסגירת חוות קיימות. המכתב מציין שמעבר לכך שיש חשש לסגירת חוות, ההנחיות החדשות אינן הגיוניות ביחס למה שקורה בעולם. לדוגמה פרוזדור ברוב 5 מ' אינו מחוייב מציאות ועוד ועוד. התקיימה פגישה במשרד החקלאות עם סרחיו דולב. גבי ציין שסרחיו אמר בפגישה זו שבנושא המפרט האחיד לא יהיה שום שינוי לגבי חוות קיימות, אלא רק לגבי חוות חדשות. סוכם עם מר דולב להמשיך הדיאלוג לגבי המפרט האחיד

### 4. דיווח על אירוע שהתרחש בתחרות קפיצות בחוות דאבל קיי

יו"ר הועדה המקצועית נקרא לראות סוסה רזה מאד שלא נראתה טוב. וטרינר הסוסה אישר את השתתפותה בתחרות. יו"ר הועדה ביקש משופטת התחרות ומהוטרינר של התחרות להגיע לראות את הסוסה. וטרינר התחרות אישר לסוסה להשתתף בתחרות. השופטת לאור זאת אישרה ההשתתפות, אך פסלה הסוסה לאחר מכשול אחד. כרגע מתנהלת חקירה סביב מקרה זה.

לאחר אירוע זה באופן מידי השירותים הוטרינרים ביקשו להעביר אליהם תעודות הבריאות של הסוסים לפני התחרות. הנוהל של משרד החקלאות קובע שאת כל החיסונים יש להעביר ממשרד ההתאחדות לשירותים הוטרינרים ואילו את תעודות הבריאות יש לשלוח לוטרינר התחרות עד יום התחרות. בעקבות המקרה התקבלה הנחיה חדשה מהיום להיום.

לצורך כך התקיימה פגישה בשירותים הוטרינרים בהשתתפות: גבי, הרבי, אורי, אילאיל עם סרחיו דולב וצביה מילדנברג.

גבי ציין שבפגישה זו סרחיו דולב ציין שמשרד החקלאות פועל על פי חוק ואין לו שיקול דעת לחרוג מכך.

גבי הציע, בהסכמת סרחיו, להמשיך להיפגש עם סרחיו דולב על מנת לגבש נהלים מוסכמים ושיתוף פעולה לטובת כל הצדדים.

הרבי הצטרף לדעתו של גבי שיש לקיים הידברות עם משרד החקלאות.

כני בדעה שמה שהיה ימשיך להיות ויש צורך למצוא ערוץ להגיע לשר.

גבי מסכים עם כני ומציין שיש צורך לעבור תחילה דרך הדרגים הנמוכים יותר.

### 5. שונות:

צביקה ציין שיש נתק בין הועדות להנהלה. ההנהלה לא מעורבת בנושאים חשובים רבים המטופלים על ידי הועדות בלא ליידע ולערב את ההנהלה.. לדוגמה : היה צריך להוציא מכתב מהיו"ר והמנכ"ל לכל הילדים שעשו הקריטריון ולברך אותם על כך. צביקה ציין שבאליפות הקרובה של הקפיצות הלוי"ז הגיע באיחור רב. צביקה כמו כן שאל האם כשיוצא קול קורא לקיום אליפות עו"ד רואה זאת לפני שמתפרסם

גבי השיב שהבחירה במארגן נעשית בצורה מסודרת. יש תיק מארגן שקובע מה צריך לספק.



צביקה הוסיף שבאירועי השיא אין מספיק שילוט של ההתאחדות. גלעד ציין שאנשים לא עומדים בתור לארח תחרויות שיא. השנה רק הכפר הירוק הגישו בקשה לארח התחרות. כל התחרות ממותגת עם לוגו של ההתאחדות והענף כולל ההזמנה והפרסים המוענקים למנצחים.

גלעד ציין שהוא חושב שצריך ליצור קשר בין ההנהלה לבין השטח דרך הועדות המקצועיות. צביקה שאל איך אפשר להתאמן במגרש התחרות ביום רביעי לפני התחרות. גלעד היפנה את צביקה לאריאלה לשאול השאלה.

הוצעה הצעה להכין שילוט בכל המתקנים שההתאחדות השקיעה בהם ולציין שההתאחדות השקיעה במתקן זה.

ליאור רז ציין שלדעתו ההנהלה לא צריכה להתערב בהחלטות הועדות המקצועיות. גבי ציין שראשי הועדות צריכים ליידע יותר בתהליך ההתארגנות לתחרות כי להנהלה יש אחריות על התחרות. אין כוונה של ההנהלה להתערב ואולם זה לא פותר אותה מלהיות מודעת לכל שקורה. צביקה הבהיר שההצעה שלו באה ממקום שהנהלה יכולה לסייע ולא ממקום ש/ל התערבות בהתנהלות של הועדות.

גבי שאל אם אנשי משרד הספורט והועד האולימפי הוזמנו לתחרות. המנכ"ל השיב שלא הוזמנו מכיוון שנמסר למנכ"ל שמתחם ה-vip למעשה הוקם על ידי משפחה של אחד הרוכבים או תורמים שלהם ושכדי לארח במתחם ה-vip נדרשים לשלם סכום של 1000 ₪ לכל מוזמן. המנכ"ל סירב לכך וטען שבעבר המארגנים הקצו מקום למוזמנים של ההתאחדות. גבי אמר שזה לא בסדר, האירוע הינו של ההתאחדות ולדעתו היו חייבים להזמין אנשים אלו שיש להם השפעה רבה על ענייני ההתאחדות. כני ציין שבתחילת השנה יתקיים דיון בנושא זה. ההתאחדות משקיעה את רוב הכסף בקיום התחרויות ותחרויות אלו יכולות לאפשר הגדלת התקצוב מהמדינה ולכן יש חשיבות בהזמנה של בעלי תפקידים מהועד האולימפי וממשרד הספורט וכן מגופי ממשלה נוספים, כמו משרד החקלאות, ובהקצבה של ההתאחדות לוועדות יש לקחת סכום זה מראש. לא סביר שבכל ארגוני הספורט בארץ ובעולם זה נעשה ולא בהתאחדות. זה מראה על חוסר הבנה של התחום.

החלטה: כשיש תחרות שיא יו"ר הועדה המקצועית יעדכן ברמת יידוע את חברי ההנהלה והמנכ"ל זמן מספיק לפני התחרות ויאפשר דיאלוג עם חברי ההנהלה בנושאים אלו. בהמשך יתקיים דיון מפורט יותר בנושאים אלו.

רשם: אורי חכם